

radıoyu açtım, radyodan 15 Temmuz gecesine dair haberleri dinleyince bir darbe girişimi olduğunu öğrendim. Haberleri dinleyince güvenli bir yere gitmem gerektiğini düşündüm, Ankara da gidebileceğim bir yer aklıma gelmeyince Konya ya ailemin yanına gittim. 16-25 Temmuz 2016 tarihleri arasında ailemin yanında kaldım, bu süreçte 141. Filo personeli olan Binbaşı Emrah Özbağdatlı ya telefon ile günlük yoklama verdim. Kendisi mesai olmayacağını ve beklemede kalmamızı söyleyince herhangi bir yere gitmedim ve evde bekledim. 25 Temmuz sabahı Binbaşı Emrah Özbağdatlı'nın Ankara KOM'a gitmemi ve orada bulunan Tayfun isimli Komisere ifade vermeme söylemesi üzerine belirttiği adrese gittim. Ankara KOM da Başkomiser **Tayfun Süleyman Çil**'in yanına götürüldüm bu Başkomiser bana ve benimle aynı zamanda gelen diğer Kursiyerlere bir konuşma yaptı, bize sizin bir suçunuz olmadığını darbe ile bir alakanız olmadığını, sizin olaylardan habersiz olduğunuzu biliyoruz, FETÖ cu olduğunuzu beyan eden ifade verin, etkin pişmanlıktan yararlanın ceza almadan kurtulabilirsiniz dedi. FETÖ cu olmadığınızı, 15 Temmuz gecesi yaşadıklarımızı anlatmaya geldiğimizi söyleyince tavrını değiştirdi ve bize bağırma, hakaret etmeye başladı. Böylece 2 hafta sürecek işkence süreci başladı, 2 hafta sonunda ifadem alınarak adliyeye sevk edildim. Gece yarısı ifadem alındı, nöbetçi hakim tarafından tutuklanmama karar verildi ve Sincan 2 Nolu L Tipi Kapalı Cezaevine götürüldüm, 17 aydır da tutuklu bulunmaktayım. Şimdi şikayetlerimden bahsedeceğim, hiç bir suçum olmamasına,



devletimin memurlarına yardımcı olmak için şahsi aracım ile ifade vermeye gitmeme ve samimi olmama rağmen ifade vermek için gittiğim Ankara KOM Dairede kelepçelenerek halı saha da tutuldum. Aç ve susuz bırakıldım başta Başkomiser Tayfun Süleyman Çil ve personeli olmak üzere KOM da görevli personelden hakaret ve küfür işittim, tehdit edildim, yalancılıkla itham edildim. Beni tehdit eden personel işkence yaptıkları insanların fotoğraflarını çekmişti, aynı işkenceler ile beni tehdit ederken bana çektikleri fotoğrafları da gösterdiler. Halı saha da gündüz güneş altında, geceleri soğukta ve rahatsız edici ışık altında bekletilerek, uykusuz bırakıldım. 2 hafta boyunca kelepçe hep takılıydı, temizlenmeme ve gerektiğinde tuvalet ihtiyacımı gidermeme müsaade edilmedi. Bu süreçte hastalandım ancak tedavi amaçlı hiç bir işlem yapılmadı ve bütün bunlar ortada herhangi bir delil, kanıt ve şahit yokken, ben daha ifade vermemişken yapıldı. Bu yüzden bana 2 hafta boyunca işkence yapan Başkomiser Tayfun Süleyman Çil ve personelinden şikayetçiyim. Ayrıca gözaltındayken ifademe bile başvurulmadan, TSK dan ihraç edildim ortada hiç bir delil yokken ve ifadem alınmamışken, hukuka aykırı olarak beni ihraç edenlerden de şikayetçiyim. 15 Temmuz sonrası gayri resmi olarak polis özel hareket ekipleri tarafından kaldığım lojmana kapısı kırılarak girilmiştir. Bu eylemi gerçekleştirenlerin tespit edilmesini istiyorum, ayrıca bu kişilerden de şikayetçiyim. 27 Temmuz 2016 tarihinde yapılan lojman aramasında hazırlanan arama ve el koyma tutanağında da belirtildiği gibi lojmanlarda kaldığım dairenin kapısı kırıktır. Bu arama işlemi usule ve yasalara aykırı olarak gerçekleştirilmiştir. Bana vekalet eden kimse yokken bu işlemler yapılmış, dijital materyallerin imaja alma işlemi yapılmamış ve bu materyallere el konulmuş. Bana ait olmayan bazı materyaller, bana aitmiş gibi yazılmış, sadece aleyhime olacak deliller kayda geçirilmiştir. Bu yüzden 27 Temmuz 2016 tarihinde hazırlanan arama ve el koyma tutanağının altına imza atanlardan da şikayetçiyim. 8 Ağustos 2016 tarihinde tutuklanıp Sincan 2 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna sabah erken saatlerde getirildim. Ben ve benimle gelen tutuklular İnfaz Memurları tarafından darp